



حاشیه

**تعبید انصاری فرد در فوتبال انگلیسی!**

کریم انصاری که این روزها در نایتینگهام فارست نیمکت نشین است، مجبور شد تا به دستور جدید سرمربی تیم عمل کند. معلوم نیست چرا مربی نایتینگهام به کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی میدان نمی دهد. او این روزها شرایط خوبی دارد ولی با تصمیم کادر فنی در ترکیب تیمش قرار نمی گیرد. حالا سرمربی نایتینگهام یک تصمیم عجیب گرفته و انصاری فرد را به تمرین و بازی تیم زیر ۲۳ ساله های باشگاه فرستاده است. او بعد از خروج از فهرست تیم برای بازی قبلی تیم زیر ۲۳ ساله ها به میدان رفت.

**عکس نوشت**



ماه چهره خلیلی بازیگر کشورمان با انتشار عکس هایی از مریم کاویانی، ازدواج این بازیگر را تبریک گفت و برای او آرزوی خوشبختی کرد. به نظر می رسد این عکس مربوط به مراسم عقد خانم بازیگر است. چندی بیش خبر ازدواج مریم کاویانی با دیپلمات مشهور رامین مهمانپرست با انتشار عکسی که عکاسان در اکران خصوصی فیلم قرارمون پارک شهر منتشر کردند، علنی شد.

مشهور رامین مهمانپرست با انتشار عکسی که عکاسان در اکران خصوصی فیلم قرارمون پارک شهر منتشر کردند، علنی شد.



منصور کالار، بازیکن تیم احمداس کی از دسته های پایین تر لیگ تر کیه، در جریان بازی تیمش برابر ساکار یا اسپور با تیغی که در دست داشت، به سمت دو باز یکن حریف حمله ور و باعث ایجاد جراحات شدیدی در بدن این دونفر شده است.



این تصویری است از محسن تنابنده در مراسم ختم خشایار الوند نویسنده سینما و تلویزیون ایران که با حضور هنرمندان سینما و تلویزیون در مسجد جامع شهر ک غرب تهران برگزار شد.



کودکان و نوجوانان درگیر با بیماری سرطان با حضور در ورزشگاه جدید فولاد با بازیکنان این تیم دیدار کردند و افسشین قطبی و حبیب الله رضایی، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان نیز با آنها صحبت پرداختند.

**تیتربازی**

**چه کسی فیلم آقای مربی را منتشر کرد؟**

انتشار فیلم حضور یکی از مربیان معروف لیگ برتر در پارتی شبانه حاشیه های زیادی را برای او ایجاد کرده است. حالا خبری در این خصوص منتشر شده که یکی از بازیکنان فوتبال که در آن میهمانی حاضر بود، فیلم حرکات موزون آقای مربی را منتشر کرده است.

**احسان علیخانی مجری سال تحویل شد**

احسان علیخانی مجری ویژه برنامه تحویل سال شبکه سه سیما است که در آستانه سال ۹۸ روی آنتن می رود.

**پیشنهادهای نجومی به پدیده استقلال**

اللهیار صیادمنش با پیشنهادی اروپایی روبه روست و حتی بعضی از دلال ها با پدر این بازیکن تماس گرفته اند. روز گذشته هم رسانه ها پرده از پیشنهاد نجومی خارجی به این بازیکن برداشتند و اعلام کردند او ۷۵۰ هزار دلار پیشنهاد دارد. این رقم با توجه به ارزش دلار در بازار بالای ۶ میلیاردی می رود.

**بازیگر تارانتینو درگذشت**

لوک پیری که برای بازی در سریال هایی چون «بورلی هیلز ۹۰۲۱۰» و «بورردیل» شناخته شده بود در ۵۲ سالگی درگذشت. از جدیدترین نقش آفرینی های او بازی در سریال اچی او با عنوان «جان از سین سینانی» بود. او از بازیگران فیلم جدید کوننتین تارانتینو «روزی روزگاری در هالیوود» هم بود و در نقش بازیگری کاتادایی-آمریکایی به نام وین موندر بازی کرد.

**بازگشت نوروزی شهاب حسینی به جای مرتضی احمدی**

شهروند! بعد از سال هادوری از تلویزیون؛ به نظر می رسد علاقه مندان به شهاب حسینی این بازیگر را نوروز امسال در تلویزیون خواهند دید. این بازیگر که مدت هاست از تلویزیون فاصله گرفته و سلیقه خاصش در انتخاب نقش ها و فیلم ها موجب شده از سینمای بدنه هم دور شده باشد، در فصل جدید انیمیشن «شکرستان» که برای پخش در ایام نوروز ۹۸ در حال آماده سازی است، نقش راوی را بر عهده خواهد داشت. در واقع می توان گفت شهاب حسینی قرار است نقشی را ایفا کند که پیشتر زنده یاد مرتضی احمدی آن را به کمال اجرا کرده. شهاب حسینی که در سال های اخیر به رغم این که به واسطه بازی در فیلم های اصغر فرهادی به چهره های جهانی بدل شده؛ اما در انتخاب فیلم ها رویه های خاص را بی گرفته و مثلا سال گذشته تنها و تنها در فیلم های اول بازی کرد و همین هم باعث شد که در جشنواره فجر فیلمی نداشته باشد. حالا به نظر می رسد حضور در نقش راوی فصل جدید انیمیشن شکرستان می تواند ارتباطی دوباره میان او و هوادارانش برقرار سازد. شهاب حسینی که با اجرای برنامه تلویزیونی «کسیزن» فعالیت حرفه ای در دنیای تصویر را آغاز کرد و بعدتر با حضور در سریال هایی همچون «پس از باران» و «پلیس جوان» چهره شد، در سال های اخیر یکی از چهره های مطرح سینما بوده و کمتر در قالب تلویزیون حضور داشته. «شوق پرواز» شاخص ترین حضور متأخر شهاب حسینی در تلویزیون محسوب می شود. او حالا می خواهد با حضور در شکرستان به این دوری چندین ساله پایان دهد. با این که معلوم نیست حضور او در تمام بخش های شکرستان خواهد بود یا تنها در بخش های نوروزی این مجموعه مسعود صفوی، تهیه کننده شکرستان فعلا همکاری شهاب حسینی با این پروژه را در ۱۳ قسمت نوروزی عنوان می کند و می گوید که «برای حضور در بقیه قسمت ها که بالغ بر ۱۰۰ قسمت خواهد بود، بعدتر مذاکره خواهیم داشت». شهاب حسینی که فعالیت های آخرش در تلویزیون چندین خوش فرجام نبوده (مثلا سریال «سرزمین کهن» ساخته کمال تبریزی به جهت برخی حواشی از ادامه پخش بازماند و مستند کربلا جغرافیای یک تاریخ و آیتم فرانت وصیت نامه شهید در برنامه سحرگاہی شبکه یک هم چندین دیده نشد) حالا به نظر می رسد به این مجموعه به شکل فرصتی مطمئن می نگرد. فرصتی که می تواند کاری کند نام شهاب حسینی یکبار دیگر یک نام عمومی و پرتکرار شود.



**#محمدرضا زنوزی #دربی تبریز #شهره لرستانی #زیرمیزی #خون خدا #منتقدان بی سواد**

محمدرضا زنوزی مالک دو باشگاه لیگ برتری تراکتورسازی و ماشین سازی تبریز این روزها به یکی از سوژه های اصلی مورد بحث در فوتبال ایران تبدیل شده است. علت این مسأله هم درخواست باشگاه تراکتورسازی برای برگزاری دربی تبریز در ورزشگاه یادگار امام (ره) به جای بنیان دیزل با توجه به میزبانی ماشین سازی بود که مقدمات انجام این کار فراهم شد. مالکیت همزمان زنوزی در دو باشگاه خوب فوتبال ایران البته شایعه تباخی را بر سر زبان ها انداخت، اما باعث شد توییت های طنز حیرت انگیزی از سوی کاربران در فضای مجازی منتشر شود. بخشی از شوخی های مردم با زنوزی را در زیر می خوانید:

«ماشین سازی و تراکتور توافق کردن تو یادگار امام بازی کنن؟ یعنی زنوزی با خودش جلسه گذاشته گفته ببینیم توفقی می کنم یا نه؟»  
 «من مطمئنم چن سال دیگه گندش درمیدان زنوزی با خودش مذاکره هم می کرده.»  
 «با توجه به این که زنوزی مالک دو باشگاه در واقع اولین توفاقی به شخص با خودش در فوتبال مملکت ثبت شد.»  
 «دلم می خواد اوسه چند لحظه هم که شده جای زنوزی باشم، خودم به خودم نامه بزنم بعدش فکر کنم که بادر خواستم موافقت کنم یا نه!»  
 «ولی خوبه! بیاییم بعضی وقتا با خودمون مذاکره کنیم، از خودمون در خواست کنیم و در باره اش فکر کنیم که موافقت بکنیم یا نه. بعضی وقتا در خواست خودمون رو رد کنیم، بعضی وقتا قبول کنیم حال میدم!»  
 «زنوزی مگه می تونست بادر خواست خودش مخالفت هم بکنه؟»

گفته های شهره لرستانی در گفت و گویا یکی از فرماندهان سپاه در فضای مجازی انتقادات تندوتیزی را موجب شد.  
 به گزارش فارس؛ شهره لرستانی در نشست نویسندگان و شاعران بسیجی با سردار یزدی فرمانده سپاه تهران بزرگ اعلام کرده: «۳۱ سال است که فعالیت هنری بی حاشیه داشتم، اما به مدبران تلویزیون بگویند طی ۵۰ سال گذشته هر طریحی را برای کارگردانی به هر شبکه ای بردم، نپذیرفتند به خاطر این که اهل زیرمیزی دادن نبودم. من پای سفره پدرم بزرگ شدم و یک روز هستم. جای من به عنوان کارگردان و صاحب اندیشه در تلویزیون نیست، فقط از من می خواهند برای دیگران بازی کنیم و این دردناک است. تمام درها را زدم، بسته بود جز در خانه خدا.»  
 گفته های شهره لرستانی که به تلویح به کسانی که در سال های اخیر در تلویزیون کار کرده اند اتهام زیرمیزی دادن زده؛ موضع گیری های تندوتیزی را موجب شد.

انتقادات تندوتیزی مرتضی علی عباس میرزایی کارگردان فیلم خون خدا خطاب به اهالی رسانه و منتقدانی که از فیلم او انتقاد کرده اند، چنان بازتاب منفی و انتقاد آمیزی داشت که او را واداشت سخنانش را پس بگیرد.  
 کارگردان خون خدا که در سال های اخیر بیشترین انتقادات با به خود دیده، دیروز گفته بود: «همه شما به مامدیون هستین چون فیلم های ما را رایگان دیده اید و پولی هم به ما نداده اید. من اصلا خوشحال نیستم که فیلم من را رایگان دیده اید چون برایش خیلی زحمت کشیده ام و هیچ خروجی مثبتی نسبت به فیلمم از رسانه و منتقدان ندیده ام. به نظر من همه شمایی سواد هستید. به خاطر این که در ابتدای ترین امر ممکن متوجه نشده اید که با یک مخاطب عادی تفاوت دارید. شما نباید همانند مسابقه ماران روزی ۴ تا فیلم در جشنواره ببینید و با خستگی و از روی ناچاری درباره فیلم ها حرف بزنید. اصلا «بیخود می کنید» این کار را می کنید.»  
 او که مورد هجوم مخاطبان و کاربران فضای مجازی قرار گرفته بود، در چشم به هم زدنی حرف هایش را عوض کرد و گفت: «خواهش می کنم از این سخنان سوء برداشت نشود، بنده قرار نبوده و نیست به دوستان و اساتید باوجدان و مستقل خود در حوزه رسانه و نقد در سینما توهین کرده و کلی صحبت کنم. قطعا روی سخن بنده با کسانی است که از تریبون در اختیار خود تیشه به ریشه سینما، نقد در سینما و رسانه در سینما می زنند و منظورم به هیچ عنوان همه منتقدان و اهالی رسانه نبوده است.»

**شهروند! در شرایطی که سال هاست فعالان اجتماعی و برابری طلبان جنسیتی از فضای مردانه فیلم های ابرقهرمانی انتقاد می کنند، توقع می رود رونمایی از ابرقهرمان زن جدید سینما این فضا را تا حدی تعدیل و تلطیف کند.**

**ابرقهرمان جدید سینما یک زن است!**

خواهد آمد که در حال حاضر ماه ها می شود که علاقه مندان این گونه فیلم ها انتظار اکران این فیلم را می کشند؛ به خصوص نقش بری لارسون را که اگر نقش زن فیلم چهار شگفت انگیز را فاکتور بگیریم، تنها زن ابرقهرمانی است که دنیای سینما به خود دیده است.



روایتی با اشاره به این خبر که «فیلم کاپیتان مارول جمعه اکران می شود» نوشتند که در این فیلم برای نخستین بار شاهد یک سوپرهیرویی زن خواهیم بود. ابرقهرمانی که در جدیدترین فیلم ابرقهرمانی دنیای سینما توسط بری لارسون - بازیگری که به تازگی در فیلم قلعه شیشه ای او را دیده ایم - ایفای نقش شده است. این شخصیت که طراحی اش حاصل همکاری دو کمپانی رقیب دی سی کامیکس و مارول استودیوز است، در برخی از منابع سینمایی به نام شرم نیز معرفی شده که یادآور یک قهرمان سریالی سینمایی دهه ۳۰ هالیوود است.

با این که انتخاب این بازیگر در نقش این سوپر هیرو باعث بروز انتقادهایی نیز شده که از این موضوع که چرا این نقش به یکی از بازیگران شناخته شده داده نشده است، شکایت دارند؛ کوین فایگی، رئیس استودیوهای مارول دلیل انتخاب بری لارسون را توانایی او در ایجاد تعادل میان قدرت های ابر انسانی این شخصیت و جنبه های انسانی او نامید. علاوه بر بری لارسون، جود لائو، ساموئل ال جکسون، آنت یونینگ و کالین فورد نیز در این فیلم سینمایی بازی دارند.

کاپیتان مارول در حالی از سه روز دیگر روی پرده

**باز یگر مشهور طبل برداشت و برای تشویق زنان به ورزشگاه رفت**

**مهناز افشار، لیدر جدید فوتبال ایران!**

پرداخته، ارتباط خوبی با بازیکنان تیم های ملی دارد و به نوعی بلندگوی آنها برای فریاد زدن برخی از مشکلات شده است. این بازیگر سینما در اظهار نظر هایی دیگر هم به مشکلاتی که تیم ملی فوتبال بانوان با آنها دست و پنجه نرم می کند، پرداخته است: «در آخر مربی تیم گفت جنس لباس بچه ها استاندارد نیست. تیم ملی نیاز به اسپانسر دارد. مریم ایران دوست عزیز مربی تیم ملوان پست غم انگیزی در اینستاگرام منتشر کرده. از فدراسیون در ارتباط با زنان ورزشکارمان درخواست حمایت بیشتری می کنم.»



شهروند! روز گذشته تیم ملی فوتبال بانوان در دومین بازی تدارکاتی خود در ورزشگاه آراتات به مصاف بلاروس رفت و در نهایت ۲ بر یک شکست خورد. اتفاق جالب و مهم در حاشیه این مسابقه حضور مهناز افشار، بازیگر سرشناس سینما و تلویزیون روی سکوها بود. او در کنار سایر تماشاگران زن به تشویق ملی پوشان فوتبال ایران پرداخت و بعد از مسابقه هم با توییت های خود سروصدا زیادی به پا کرد. انتشار تصویر مهناز افشار در حال طبل زدن در قامت یک لیدر بازیکنان فوتبال بانوان، حمایت از آنها و به حمایت از آنها

حالا دیگر به صورت واضح مهناز افشار به جزئیات فوتبال بانوان هم وارد شده و گویا عزم خود را جزم کرده تا بتواند گرهی از مشکلات دختران فوتبالیست کم کند. البته او توضیح داده که بحث حمایت از فوتبال زنان با ماجرای ورود زنان به ورزشگاه کاملا متفاوت است و نباید این ۲ بحث را به هم ربط دهیم.